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   Laupäev, 8. detsember  2018
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Türi, Paide ja Põltsamaa Adventkoguduste pastor REIN KALMUS + 7.30 TEATED + 7.40 ARVED PAULi jutlus, mida loeb MIINA PIIR    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELI METSALA; 9.30 TEATED; 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus    
                10:00            seekordses OLEVISTE TUNNIS räägib saatejuht ÜLO NIINEMÄGI koguduse liikmete, kihlapaari  MARCUS ZUJEV’i ja ANU SELI’ga    
                11:00            SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 TUNNISTUS ja SÕNA: hetki oma usuteelt jagab RENE SAIMRE. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                12:00            PLAYLIST: JÕULUOOTUS – MUUSIKAT on saatesse valinud TIMO LIGE    
                Kell 13            OBJEKTIIV: DIGITAALNE DEMENTSUS. Saates vestlevad   MARKUS JÄRVI ja MARTIN VAHER nutiseadmete liigkasutusest tekkivast sõltuvusest ja sellest tulenevatest ohtudest eriti noortele ja lastele                                       
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: ANTON TUUL ja MARGIT PRANTSUS tutvustavad Gordon Van Veelen'i raamatut &quot;AVASTUSRETK PROHVETLUSSE&quot;    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSKII BLAGOVEST, saatetunni  on kokku pannud Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            Alustame taas kahetunnilise otsesaatega ADVENDISOOV. Täna tuleb saade eetrisse Pereraadio TARTU stuudiost, kus kuulajate advendisoove ja tervitusi võtavad vastu ja vahendavad ILMAR ja LEA SIRKEL ning MEELI PÄRTELPOEG. Saatesse saab helistada numbril 6 31 31 34 ja seda saate jooksul    
                Kell 19            UUED RÜTMID: Türi Misjonikoguduse ülistajad LILIANA ja NEEMO RAASIK ning KELLY SAATMANN kõnelevad teemal TÄNUOHVER    
                Kell 20            SINEPIIVAKE: 10 KÄSKU – EI MUID JUMALAID. Vestlusringis on HELI ja MART METSALA ning saatejuhina TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor ÜLO NIINEMÄGI. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149    
                Kell 23            kl 23.05 loeb preester VELLO SALO peatükke LUUKA evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös INDREK HIRV´ega; kl 23.15 LUULEHETK: LEELO TUNGLA jõululuulest on saate kokku seadnud MEELI PÄRTELPOEG; 23.30 USUSALADUS: MIDA MA TEEN? Saatejuht on TIMO LIGE    
                Kell 24            PLAADIRIIUL: Ansambi IONA lauljanna Joanne Hogg’i sooloplaate tutvustab saates HUBERT JAKOBS    
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Raamatute Raamat     kl 6.45
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